РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ
425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39
тел.(83645)7-15-83,
факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	«26» марта 2010г. № 54

О составе комиссии по осмотру МКД для включения их в муниципальную адресную программу капитального ремонта в рамках Федерального

закона №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию

жилищно – коммунального хозяйства»
На основании Федерального закона №185-ФЗ от 21.07.2007г. «О фонде содействия реформированию жилищно – коммунального хозяйства», ст. 44 Устава муниципального образовании «Городское поселение Звенигово», руководствуясь п. 3.2. Положения об администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация;

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по контролю и приемке работ по капитальному ремонту многоквартирных домов (МКД), осуществляемому за счет средств бюджетов различных уровней при администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» в составе семи человек:

- Степанов А.А. – зам главы администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», председатель комиссии;
Члены комиссии:

- Соминова М.М. - специалист 1-ой категории – экономист администрации МО «Городское поселение Звенигово»;

- Руководитель подрядной организации (по согласованию);

- Представители управляющей организации, ТСЖ, ЖСК – 2 человека (по согласованию);

- Представители собственников помещений МКД – не менее 2 человека (по согласованию);
- Руководитель государственной жилищной инспекции (по согласованию);

- Руководитель инспекции государственного строительного контроля (по согласованию);

- начальник ОГПН Звениговского района (по согласованию).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Городское поселение Звенигово» Степанова А.А.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                               Родькин В.И.

Исп. Исаев Р.И. 7-15-61